
Velká cena Ďáblic
U15

16. 9. 2023
Hráno společně s kategorií U19. Vytvořeno samostatné pořadí pro kategorii U15.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Šída Jakub Sparta Praha 2008 46

2 Probst Samuel Sparta Praha 2007 62

3 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 57

4 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 49

5 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 66

6 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 98

7 Dupač Adam TTC Dřínov 2005 89N

8 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 21

9 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 25

10 Feriová Rozálie TJ Sokol Dřínov 2006 132

11 Duda Tadeáš TTC Praha 2006 73

12 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 50

13 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 114

14 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 54

15 Valach Martin TTC Praha 2010 N

16 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 53

17 Frydrych Pavel TJ Sokol Všetaty 2010 110



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Ševčíková Barbora
TTC Praha

1:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 2:3 4 3.

4. Frydrych Pavel
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:2 xxxxx 5 2.

Šťastný - Frydrych 3:0(4,7,2), Ševčíková - Horčák Z. 0:3(-6,-5,-8),  Frydrych -  Horčák Z. 3:2(-
8,10,5,-8,5), Šťastný - Ševčíková 3:1(-11,6,3,6), Ševčíková - Frydrych 0:3(-6,-2,-9), Horčák Z. -
Šťastnž 0:3(-2,-8,-9)

Pořadí skupiny A
1. Ondřej Šťastný - TJ Neratovice. 2 Pavel Frydrych - TJ Sokol Všetaty, 3. Zdeněk Horčák - TTC
Klánovice, 4. Barbora Ševčíková - TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:2 3:2 3:0 6 1.

2. Feriová Rozálie
TJ Sokol Dřínov

2:3 xxxxx 1:3 3:0 4 3.

3. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty

2:3 3:1 xxxxx 3:0 5 2.

4. Valach Martin
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Horčák V. - Valach 3:0(5,5,5), Feriová - Chloupek 1:3(8,-8,-8,-10), Valach - Chloupek 0:3(-1,-4,-9),
Horčák V. - Feriová 3:2(-4,10,-9,5,5), Feriová - Valach 3:0(1,4,1), Chloupek - Horčák V. 2:3(9,-
7,10,-10,-6)

Pořadí skupiny B
1. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 2. Štěpán Chloupek - TJ Sokol Všetaty, 3. Rozálie Feriová - TJ
Sokol Dřínov, 4. Martin Valach - TTC Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šída Jakub
Sparta Praha

xxxxx 3:1 0:3 2:3 4
(5:4)

2.

2. Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

1:3 xxxxx 1:3 3:2 4
(4:5)

4.

3. Bašta Jáchym
TTC Praha

3:0 3:1 xxxxx 3:0 6 1.

4. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

3:2 2:3 0:3 xxxxx 4
(5:5)

3.

Šída -  Kavala 3:2(-9,-7,9,4,11),  Vyvialová -  Bašta  1:3(5,-7,-2,-2),  Kavala -  Bašta 0:3(-3,-5,-10),
Šída - Vyvialová 3:1(7,6,-4,11), Vyvialová - Kavala 3:2(-11,7,5,-8,8), Bašta - Šída 3:0(4,5,8)

Pořadí skupiny C
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Jakub Šída - Sparta Praha, 3. Jakub Kavala - TJ Sokol Všetaty, 4.
Tereza Vyvialová - TJ Sokol Všetaty

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Štich František
TT Sokol Všetaty

xxxxx 3:1 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Duda Tadeáš
TTC Praha

1:3 xxxxx 3:1 3:2 1:3 6
(4:5)

4.

3. Probst Samuel
Sparta Praha

0:3 1:3 xxxxx 1:3 1:3 4 5.

4. Dupač Adam
TTC Dřínov

0:3 2:3 3:1 xxxxx 3:1 6
(5:4)

2.

5. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

0:3 3:1 3:1 1:3 xxxxx 6
(4:4)

3.

Duda - Hrubý 1:3(-5,7,-4,-9), Probst - Dupač 1:3(6,-6,-8,-9), Hrubý - Probst 3:1(6,-7,4,5), Štich -
Duda  3:1(7,-6,6,9),  Probst  -  Štich  0:3(-7,-8,-10),  Dupač  -  Hrubý  3:1(5,-7,4,9),  Štich  -  Dupač
3:0(5,3,4), Duda - Probst 3:1(-10,8,8,7), Dupač - Duda 2:3(-9,8,7,-17,-9), Hrubý - Štich 0:3(-5,-9,-
10)

Pořadí skupiny D
1.  František Štich -  TJ  Sokol  Všetaty,  2.  Adam Dupač -  TTC Dřínov,  3.  Tomáš Hrubý -  TTC
Klánovice, 4. Tadeáš Duda - TTC Praha, 5. Samuel Probst - Sparta Praha

Čtvrtfinále
Šťastný - Šída 3:1(8,2,-9,11), Chloupek - Štich 1:3(6,-13,-9,-9), Bašta - Frydrych 3:0(3,7,9), Dupač
- Horčák V. 2:3(13,9,-5,-3,-1)

Semifinále
Šťastný - Štich 3:1(8,2,-9,11), Bašta - Horčák V. 3:1(6,-7,6,11)



Finále
Šťastný - Bašta 2:3(8,9,-7,-7,-12)

O 3. místo
Štich - Horčák V. 3:2(8,-7,-5,8,7)

O 5. až 8. místo
Šída - Chloupek 0:3(-9,-2,-10), Frydrych - Dupač 0:3(-5,-7,-9)

O 5. místo
Chloupek - Dupač 3:2(5,-8,5,-7,4)

O 7. místo
Šída - Frydrych 3:0(3,5,4)

O 9. až 17. místo - předkolo
Vyvialová - Probst 1:3(-9,9,-4,-8)

O 9. až 16. místo
Horčák  Z.  -  Probst  2:3(4,-7,-6,8,-9),  Valach  -  Hrubý  0:3(-2,-3,-5),  Kavala  -  Ševčíková  3:1(-
9,4,12,6), Duda - Feriová 0:3(-3,-9,-3)

O 9. až 12. místo 
Probst - Hrubý 1:3(9,-2,-6,-7), Kavala - Feriová 0:3(-6,-3,-6)

O 9. místo
Hrubý - Feriová 1:3(-3,-4,11,-10)

O 11. místo
Probst - Kavala 3:1(10,-8,7,13)

O 13. až 15. místo
Horčák Z. - Valach 3:0(2,5,5), Ševčíková - Duda 3:2(4,-5,10,-15,8)

O 13. místo
Horčák Z. - Ševčíková 1:3(14,-7,-3,-9)

O 15. místo
Valach - Duda 2:3(-7,-7,9,12,-4)

O 17. místo
Vyvialová - bay

Pořadí dvouhry U19
1. Jáchym Bašta – TTC Praha. 2. Ondřej Šťastný - TJ Neratovice, 3. František Štich – TJ Sokol
Všetaty, 4. Vojtěch Horčák – TJ Sokol Všetaty, 5. Štěpán Chloupek - TJ Sokol Všetaty, 6. Adam
Dupač -  TTC Dřínov,  7.  Jakub Šída – Sparta Praha,  8.  Pavel Frydrych – TJ Sokol Všetaty,  9.
Rozálie Feriová - TJ Sokol Dřínov, 10. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice, 11. Samuel Probst – Sparta
Praha,  12.  Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty,  13.  Barbora Ševčíková – TTC Praha,  14.  Zdeněk
Horčák - TTC Klánovice, 15. Tadeáš Duda – TTC Praha, 16. Martin Valach - TTC Praha, 17. Tereza
Vyvialová - TJ Sokol Všetaty



Pořadí dvouhry U15
1. Jáchym Bašta – TTC Praha.  2.  Pavel Frydrych – TJ Sokol Všetaty,  3. Tomáš Hrubý – TTC
Klánovice,  4.  Barbora Ševčíková – TTC Praha,  5.  Zdeněk Horčák - TTC Klánovice,  6.  Martin
Valach - TTC Praha

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Horčák B- - Hrubý - bay, Bašta, Ševčíková - Horčák Z., Frydrych 0:2(-9,-8), Probst, Šída - Feriová, 
Duda 2:0(9,8), Vyvialová, Šťastný - bay

Semifinále
Horčák V., Hrubý - Horčák Z., Frydrych 2:0(10,2), Probst, Šída - Vyvialová, Šťastný 2:0(7,10)

Finále
Horčák V., Hrubý - Probst, Šída 2:1(-8,10,4)

O 3. místo
Horčák Z., Frydrych - Vyvialová, Šťastný 1:2(-12,7,-9)

O 5. místo
Bašta, Ševčíková - Feriová, Duda 2:0(9,2)

Pořadí čtyřhry U19
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice), 2. Samuel Probst a Jakub Šída (oba Sparta
Praha), 3. Tereza Vyvialová (TJ Sokol Všetaty) a Ondřej Šťastný (TJ Neratovice), 4. Zdeněk Horčák
(TTC Klánovice) a Pavel Frydrych (TJ Sokol Všetaty), 5. Jáchym Bašta a Barbora Ševčíková (oba
TTC Praha), 6. Rozálie Feriová (TJ Sokol Dřínov) a Tadeáš Duda (TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U15
1.  Zdeněk  Horčák  (TTC Klánovice)  a  Pavel  Frydrych  (TJ  Sokol  Všetaty),  2.  Jáchym Bašta  a
Barbora Ševčíková (oba TTC Praha)


